
     

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ufficio III - Ambito Territoriale per la Provincia di Campobasso 
Via Garibaldi, 25 — 86100 Campobasso — Tel. 0874 4975 

 

 

   - Al Dirigente Scolastico Convitto Mario Pagano Campobasso 

- Al Dirigente Scolastico Convitto di Larino 

- All’Ufficio Scolastico Regionale Campobasso 

- Alle OO.SS. Provinciali – Comparto Scuola – Loro Sedi 

 - Al SITO WEB  

 

 

       

 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTA la Legge 241/90 ; 
VISTO il DLGS 165/2001 ; 
VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo sottoscritto il 06/03/2019, concernente 
la mobilità del personale docente educativo ed A.T.A per gli anni scolastici relativi al 
triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22; 
VISTA l’O.M. n. 203 del 08 marzo 2019, concernente le norme applicative delle 
disposizioni del contratto sulla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. della 
scuola per l’a. s. 2019/20; 
VISTI gli elenchi sulla mobilità del personale educativo, per l’a. s. 2019/20 trasmessi dal 
SIDI in data odierna; 
 

D E C R E T A 
 
Sono pubblicati in data odierna, i movimenti del Personale Educativo per l’a.s. 
2019/20, risultanti dagli allegati elenchi, elaborati in forma centralizzata, che costituiscono 
parte integrante del presente decreto. 
Gli elenchi di cui sopra potranno essere soggetti a rettifiche in via di autotutela, in presenza 
di presupposti di Legge, o a seguito di decisioni giurisdizionali. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso ai sensi dell’art. 17, comma 2, del 
C.C.N.I. sottoscritto in data 06 marzo 2019. 
 

 

 

 

    IL DIRIGENTE  

       Marialuisa FORTE 


		2019-07-10T09:53:04+0000
	FORTE MARIALUISA


		2019-07-10T12:08:17+0200
	Campobasso
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCB.REGISTRO UFFICIALE.U.0003146.10-07-2019




